12.04.2023 Г. № 140-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОТВЕТСТВЕННОМ ЛИЦЕ

      В соответствии с протоколом совещания по вопросам организации работы с сообщениями граждан, поступившими через Платформу обратной связи информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) в Иркутской области от 16 марта 2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:
1. Степанову Наталью Геннадьевну - ведущего специалиста по связям с общественностью администрации муниципального образования «Аларский район» назначить ответственным лицом за осуществление контроля за сроками направления и качеством ответов сообщений, поступивших через Платформу обратной связи информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) в Иркутской области.
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Светлов К.И.).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования Алексееву Л.Р.

[bookmark: _GoBack]
Мэр района
Р.В. Дульбеев